回 覧

令和 6 年 4 月 8日

関 係 す る 皆 様

静岡県下田土木事務所長

青野川支川辰ノ口沢 A 砂防測量に伴う土地の立入について

 日頃より静岡県の土木行政につきまして、ご理解、ご配慮をいただき厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、静岡県では、青野川支川辰ノ口沢 A 砂防に土石流対策として砂防堰堤新設工事を

計画しており、そのための測量及び設計を実施したいと考えております。

 つきましては、委託業者が皆様の土地に立入させていただく場合がございますので、ご

協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点等ございましたら、下記問合せ先にご連絡下さい。

記

１．測 量 立 入 期 間  令和 6年 5 月 1日～令和 6 年 12 月 15 日

２．測 量 立 入 地  南伊豆町湊地先(別紙位置図のとおり)

３．問 合 せ 先  静岡県下田土木事務所 工事第 1 課

              担当者 滝川 典

              電 話 ０５５８－２２－３５４４

            （測量委託業者）

            株式会社ウインディーネットワーク

              担当者 鈴木 勝弓

              電 話 ０５５８－２２－１５１１

位置図

N

01007958
線

01007958
線

01007958
線

01007958
線